
 

Piemiņas svētbrīdis par godu kritušajiem nacionālajiem

partizāniem Dzelzskalna Brāļu kapos

14.05.2013 11:22  

 

Centrā Velta Kraulere - Ventspils novada politiski represēto apvienības priekšsēde un nacionālo partizānu

atbalstītāja līdz 1949.gada pavasarim, kad pati tika izsūtīta uz Sibīriju.

2013.gada 11.maijā Ventspils novada politiski represēto apvienība, Latvijas Nacionālo karavīru Ventspils

nodaļa un Latvijas Nacionālo partizānu Ventspils nodaļa rīkoja piemiņas svētbrīdi par godu kritušajiem

nacionālajiem partizāniem Zūrmeža „Dzelzskalna Brāļu kapos", Ventspils novadā.

Svētbrīdī piedalījās Nacionālās apvienības līdzpriekšsēdētājs Gaidis Bērziņš ar atbalstītājiem un deputātu

kandidātiem 2013.gada pašvaldību vēlēšanās Ventspils pilsētā un Ventspils novadā.

Zūru mežniecības Dzelzskalna apgaitā Otrā Pasaules kara beigās tika izveidota nacionālo partizānu bāze,

kuru padomju represīvie orgāni pilnībā iznīcināja 1953.gadā. Kritušo nacionālo partizānu mirstīgās

atliekas, pēc čekistu slēpņu novākšanas piecdesmitajos gados, tika apglabātas izveidotās bāzes teritorijā.

Piemiņas vieta ierīkota pēc neatkarības atjaunošanas. Katru gadu maija mēnesī tiek noturēts Svētbrīdis

kritušo piemiņai.

Skatīt arī: NA deputātu kandidāti Ventspils novadā un programma

http://www.cvk.lv/cvkserv/pv2013/saraksti/ac8c66eea8.html


 

 

 

 

 

window.addEvents({ 'domready': function(){ new SlideItMoo({ overallContainer: 'SlideItMoo_outer26',

elementScrolled: 'SlideItMoo_inner26', thumbsContainer: 'SlideItMoo_items26', itemsVisible:3,

elemsSlide:2, duration:300, itemsSelector: '.SlideItMoo_element', itemWidth: 140, showControls:1,

startIndex:1, onChange: function(index){ } }); } });  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

